



یکشنبه، ۲۳ شهریور ۱۳۹۹، ۲۴ محرم ۱۴۴۲، ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۰
شماره ۲۴، دوم، قیمت ۱۵۰۰ تومان

مفقودی

کارت دانشجویی اینجانب غلامرضا جانی اول به شماره دانشجویی ۹۷۰۶۱۲۴ رشته زبان شناسی دانشگاه سیستان و بلوچستان، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

خبر

توزیع ۲۱ هزار بسته لوازم التحریر در بین دانش آموزان نیازمند زاهدان

نیازمندان زاهدان توزیع شد. با حضور مسئولان سپاه سلمان سیستان و بلوچستان، مراسم اهداء ۲۱ هزار لوازم التحریر، ۳ هزار لباس فرم مدارس و ۱۰ هزار ماسک به دانش آموزان نیازمند، امروز در مدرسه دخترانه صدیقه اطهر زاهدان برگزار شد.



۲۱ هزار بسته لوازم التحریر، ۳ هزار لباس فرم مدارس و ۱۰ هزار ماسک در بین دانش آموزان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زاهدان:

خروجی برنامه ها و اقدامات کمیته همکاری های آموزش و پرورش و حوزه های علمیه می تواند منتج به ایجاد تحول فکری، بصیرتی و اجتماعی در دانش آموزان شود

صفحه ۲



پرونده گازرسانی به زاهدان امسال بسته خواهد شد

صفحه ۲

سرتیترها

برای جلوگیری از ارزان فروشی خرما، شبکه تعاونی روستایی استان وارد عمل شد

صفحه ۲

اداره کل بیمه سلامت استان، عنوان دستگاه برتر از جشنواره شهید رجایی استانی را بخود اختصاص داد

صفحه ۲

بازین ماسکی جنگ بند

صفحه ۳

استقبال رئیس سازمان هلال احمر کشور از طرح راه اندازی کارخانه تولید و فرآوری مواد مخدر جهت تولید مشتقات دارویی

صفحه ۲

اطلاعیه



روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان سیستان و بلوچستان اعلام کرد:

آغاز آزمایش ساینبری سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان اقتدار رسانه های سازمان با حضور مهندس هاشمی، مدیر کل روابط عمومی و امور بین المللی سازمان، دکتر عباسی، مدیر کل بیمه سلامت استان و مقامات استانی و اصحاب رسانه برگزار می شود. زمان: چهارشنبه (۱۳۹۹/۰۶/۲۶) ساعت ۱۰

مکان: اداره کل بیمه سلامت استان سیستان و بلوچستان

- ۱۳- خدمات صنعتی (مانند انواع تریچه های صنعتی، مصالح ساختمانی، کابینت سازی، درب و پنجره سازی و...)
- ۱۴- صنایع دستی (مانند کارگاه های متمرکز سوزن دوزی، قالی بافی، حصیربافی و...)
- ۱۵- صنایع غذایی (مانند تولید کیک و کلوچه، شیرینی، چیپس و...)
- ۱۶- خدماتی (مانند تعمیر لوازم الکترونیکی، موبایل و لپ تاپ و...)
- ۱۷- تاسیس شرکت دانش بنیان به منظور ورود به عرصه تولید و خدمات و ...

فرمانداری شهرستان دلگان

احمدعلی موهبتی؛

از تعطیلی فرودگاه کنارک به شدت

اظهار گلایه مندی کرد

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: روز پنجشنبه بیستم شهریور پروازهای فرودگاه کنارک شرکت عقاب عسلویه وابسته به نیروی هوایی لغو و این فرودگاه تعطیل شده که این امر موجب سرگردانی مسافری در تهران و در چابهار شده است.



صفحه ۲

اطلاعیه جذب و حمایت از سرمایه گذار دردلگان

در راستای تحقق جهش تولید و بهبود وضعیت اشتغال، فرمانداری دلگان از عموم افراد حقیقی و حقوقی علاقه مند به سرمایه گذاری در رسته های اولویت دار شغلی این شهرستان دعوت به عمل می آورد. این فرمانداری با تشکیل پنجره واحد در زمینه های اخذ مجوزهای قانونی در سریعترین زمان ممکن، معرفی جهت دریافت تسهیلات، معرفی به مراکز مشاوره ای سرمایه گذاری و کسب و کار و پیگیری امور مربوطه در دو بخش روستایی و مراکز شهری و صنعتی همکاری کامل و جامعی به عمل خواهد آورد.

لازم به ذکر است ناحیه صنعتی دلگان، از جمله نواحی در حال رشد استان می باشد که ظرفیت استقرار انواع واحدهای صنعتی و تولیدی را با شرایط مناسب واکتاری زمین و ارائه تسهیلات دارد. علاقه مندان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت خدمات مربوط به حمایت از سرمایه گذاران درخواست خود را به سامانه ۱۰۰۷۸۶۸ یا یکم کنند تا در اسرع وقت مشاورین اشتغال فرمانداری و دستگاههای مربوطه با آنان تماس گرفته و اطلاعات کافی و راهنمایی لازم را انجام دهند.

مهمترین رسته های اولویت دار شغلی این شهرستان به شرح ذیل می باشد:

- ۱- صنایع تبدیلی کشاورزی (مانند واحدهای فرآوری خرما، فرآوری کنجد، مراکز تولید انواع ترشیجات و...)
- ۲- مراکز بسته بندی و فرآوری میوه، سبزیجات و محصولات گلخانه ای
- ۳- مراکز گلخانه ای تخصصی (تولید تمامی محصولات قابل کشت در منطقه)
- ۴- شیلات (مانند مراکز پرورش متراکم خانگی ماهی، مراکز اصلاح نژاد و تولید بچه ماهی و...)
- ۵- پوشاک، کیف و کفش
- ۶- کشاورزی قراردادی (در تمامی محصولات کشاورزی شهرستان)
- ۷- سردخانه های تخصصی (با تاکید بر سردخانه های هیبریدی و مدرن)
- ۸- خدمات تخصصی کشاورزی و دامپروری (مانند مرکز اصلاح نژاد دام سبک و سنگین، مراکز اصلاح نژاد دام و تولید ژن دام با تاکید بر پرورش بزهای چند قلو و...)
- ۹- زنبورداری (تولید عسل، تولید ژل رویال و بره موم عسل)
- ۱۰- خرما (فرآوری و بسته بندی خرما و مراکز نثوان سازی و MDF سازی از ضایعات خرما)
- ۱۱- دام و طیور (مانند کشتارگاه طیور، کشتارگاه دام سبک و سنگین، مرکز تولید خوراک دام و پالایش ضایعات دام و...)
- ۱۲- خدمات فرهنگی (شامل چاپ بنر، تایپ و تکثیر، چاپخانه تخصصی و...)

پانزدهمین آیین تجلیل از تعاونی های برتر استان در زاهدان برگزار شد

فعالیت بیش از دو هزار تعاونی در استان سیستان و بلوچستان



در این مراسم مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان نیز اظهار داشت: دو هزار و ۳۸۴ تعاونی در استان با یک میلیون و ۸۰۰ هزار عضو فعال هستند که ۵۳ درصد این تعاونی ها در گرایش تولیدی، ۲۷ درصد در گرایش خدماتی و ۲۰ درصد در گرایش توزیعی فعالیت می کنند.

مهرداد جهانپنده تصریح کرد: راه اندازی اتاق تعاون در شهرستان های زابل، ایرانشهر و چابهار و پیگیری تشکیل توسعه و عمران شهرستانی از اهم برنامه های این اداره کل در حوزه تعاون است.

وی گفت: در سال ۱۳۹۸، ۳۴ هزار نفر ساعت دوره آموزشی تخصصی و حرفه ای برای تعاونگران استان برگزار شده است. این مسئول خاطر نشان کرد: انجام ۵۰۰ مورد نظارت بر مجامع و ۳۰ مورد حسابرسی تعاونی ها در سال گذشته توسط این اداره کل انجام شده است.

وی افزود: فرایند برگزاری مجامع تعاونی ها بزودی در راستای اجرای دولت الکترونیک، بر بستر سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون فعال خواهد شد.

مهرداد جهانپنده بیان کرد: از ۱۶ تعاونی برتر در سطح استان سیستان و بلوچستان در گرایش های مختلف، که توانسته اند شاخصه های مورد نظر را رعایت کنند، تقدیر صورت گرفت.

نیاشد محکوم به شکست است و تاثیر چندانی بر روند اشتغالزایی در سطح جامعه نخواهد داشت. موهبتی تصریح کرد: دولت به تعاونی ها تسهیلات خوبی می دهد اما متأسفانه در سیستان و بلوچستان از این تسهیلات به خوبی استفاده نشده است.

وی اظهار داشت: تعاون روستایی یکی از بزرگترین تعاونی های در سطح کشور است که متأسفانه به دلیل بدبینی مردم نسبت به برخی از تعاونی ها تولیدکنندگان بخش کشاورزی از این تعاونی هیچ بهره مندی ندارند.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: اگر در همهجایی که به سمت تعاونی ها می شود نتوانیم اقدامات فرهنگی انجام دهیم به طور قطع تاثیرات منفی بر روی تعاونی ها می گذارد.

وی افزود: مدیران نباید اجازه دهند که حتی یک تعاونی در سیستان و بلوچستان شکست بخورد زیرا اثرات بسیار منفی بر روی جامعه می گذارد. موهبتی تصریح کرد: کارگاه های متعددی در سیستان و بلوچستان مشغول به فعالیت هستند و متأسفانه بومیان این استان هیچ نقشی در آنها ندارند و باید این روند اصلاح شود.

وی ادامه داد: به دلیل شغل های کاذبی که در سیستان و بلوچستان وجود دارد متأسفانه به بخش فرهنگ کار و تلاش در این استان ضربه وارد شده و این روند باید تغییر کند.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: اگر تعاونی ها را به سمت فرآوری محصولات کشاورزی سوق دهیم منفعت بسیار زیادی نصیب تولید کننده می شود و کشاورزی رونق می گیرد.

وی بیان کرد: اشکال تعاونی ها در سیستان و بلوچستان این استان که تولید را انجام می دهند اما منفعت آن را وابسته ها می برند.

وی تاکید کرد: در مقطعی از زمان متأسفانه هیچ گونه نظارتی بر روی تعاونی ها انجام نمی شد و برخی از آنان دچار انحرافات از اهداف تعیین شده می شدند که هم اینک روند نظارت بسیار قوی شده است. موهبتی تصریح کرد: در طرح های زودبازده که در مقطعی از زمان در سیستان و بلوچستان انجام شد به دلیل نبود نظارت به اهداف تعریف شده دست نیافت و به شکست انجامید.



وی اظهار داشت: حدود ۶۰۰ میلیارد تومان در مقطعی از زمان به تعاونی های سیستان و بلوچستان پرداخت شده بود اما به دلیل نبود نظارت متأسفانه به نتیجه ای نرسید.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: حدود ۶۰۰ میلیارد تومان به طرح های اشتغالزایی روستایی در این استان پرداخت شده و در این زمینه رتبه نخست کشوری را داریم.

وی بیان کرد: اشتغالی که در حوزه تعاونی ها ایجاد می شود اگر مولد

آیین تجلیل از تعاونی های استان با حضور استاندار و جمعی از مسئولان و با همراهی کارآفرینان استانی، همزمان با روز تعاون برگزار شد. در این مراسم، استاندار سیستان و بلوچستان اظهار داشت: تعاونی ها ۵۰ هزار اشتغال در منطقه ایجاد کرده اند، و ۶۰ درصد جمعیت استان عضو تعاونی ها هستند.

احمد علی موهبتی تصریح کرد: اشتغالی که در حوزه تعاونی ها ایجاد می شود، اگر مولد نباشد محکوم به شکست است، و تاثیر چندانی بر روند اشتغالزایی در سطح جامعه نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه تعاونی ها در جمهوری اسلامی نقش بی بدیلی را ایفا کردند، افزود: هر چند در مقطعی از زمان برخی از این تعاونی ها با بحران های خاصی رو به رو شدند و خدش های بر آنان وارد شد.

وی بیان کرد: کوتاهی برخی از افراد در مدیریت تعاونی ها که می توانست یک مدل خوب اقتصادی در کشور ایجاد کند را نتوانست برآورده سازد. استاندار سیستان و بلوچستان گفت: برخی از تعاونی ها نیز بخوبی در کشور عمل کردند و سرمنشا بسیاری از حرکت های بزرگ اقتصادی و اشتغالزایی شدند.

وی افزود: تعاونی ها بخش اعظمی از اقتصاد کشور را در زمان تاسیس به پویایی و داشتند اما فاصله تعاونی ها با اهداف مدنظر بسیار زیاد است. موهبتی تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم یک تعاونی بسیار خوب و تاثیرگذار در توسعه اقتصادی داشته باشیم باید آسیب شناسی شود گرچه این کار آغاز شده است.

وی بیان کرد: تمامیت خواهی برخی از افراد یکی از مهمترین دلایل شکست برخی از تعاونی ها در مقطعی از زمان بود که این امر باید آسیب شناسی شود تا یک تعاونی بتواند در جامعه تاثیرگذار باشد.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: اگر دستگاه های نظارتی به خوبی وظایف خود را در قبال تعاونی ها انجام می دادند هم اینک این مدل اقتصادی به تمام اهداف مدنظر رسیده بود.

همزمان با سراسر کشور، چهار طرح تعاونی در سیستان و بلوچستان افتتاح شد

سیستان و بلوچستان افزود: مجموع مشاغل ایجاد شده در این طرح ها ۶۱ نفر است.

وی ادامه داد: برای بهره برداری از این طرح ها یکپار و ۲۵۰ میلیون ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است.

و ۲۰ فرصت شغلی و سرمایه گذاری ۲۱۰ میلیون ریالی، عنوان کرد.

وی بیان داشت: سه طرح تعاونی در شهرستان سراوان و یک طرح نیز در شهرستان ایرانشهر در گرایش های کشاورزی و بانوان افتتاح شد.

معاون امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

و ۱۰ فرصت شغلی و سرمایه گذاری ۷۲۰ میلیون ریالی، اتحادیه تعاونی های بانوان شهرستان سراوان با هفت نفر عضو و ۲۱ فرصت شغلی و سرمایه ۳۱۵ میلیون ریالی،

و ۱۰ نفر اشتغال با سرمایه گذاری ۱۰۵ میلیون ریالی و در آخر تعاونی ۶۵۶۲ سبزی دار ایرانشهر با ۱۴ نفر عضو

سیستان و بلوچستان با اشاره به افتتاح همزمان ۳۸۳ طرح تعاونی در سراسر کشور در این مراسم اظهار داشت:

از مجموع این طرح ها چهار طرح تعاونی سهم این استان بود که امروز به بهره برداری رسید.

المنظر شهبخش نمای کلی این طرح ها را اتحادیه تعاونی های مرقداران شهرستان سراوان با ۱۳ نفر عضو

چهار طرح تعاونی در سیستان و بلوچستان به مناسبت هفته تعاون با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول

رئیس جمهوری و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به صورت ویدئو کنفرانس همزمان با ۳۸۳ طرح سراسری

افتتاح شد. معاون امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خبر

برگزاری جلسه هماهنگی با دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان



دیدار، عباس شیبک، رئیس هیات ووشو استان سیستان و بلوچستان با دکتر لشگری رئیس تربیت بدنی دانشگاه آزاد کشور و دکتر سلطانعلی میر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان این جلسه با موضوع برگزاری دومین دوره مسابقات ووشو ساحلی به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی استان انجام گرفت. مقرر گردید؛ در آذر ماه سالجاری هم‌زمان با برگزاری جشنواره ساحلی دانشگاه های آزاد کشور مسابقات ووشو ساحلی در چابهار برگزار گردد.

شایان ذکر است: هیات ووشو استان سیستان و بلوچستان درسال ۹۷ پس ازاخذ مجوز کمیته فنی فدراسیون ووشو ایران برای اولین بار مسابقات ساحلی را در جهان بصورت آزمایشی در بندر چابهار برگزار نمود.

خبر

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زاهدان: خروجی برنامه ها واقدامات کمیته همکاری‌های آموزش و پرورش و حوزه های علمیه می تواند منتج به ایجاد تحول فکری، بصیرتی و اجتماعی در دانش آموزان شود



حجت الاسلام والمسلمین محامی ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته در مسیر همکاری‌های این دو دستگاه، به برنامه پنج ساله همکاری های آموزش و پرورش و حوزه علمیه و اهمیت اجرایی شدن اقدامات و برنامه های آن اشاره نمود. وی در ادامه از اهمیت و جایگاه کمیته همکاری های آموزش و پرورش و حوزه های علمیه و ضرورت و جود هماهنگی بین این دو نهاد سخن گفت و افزود: سیستان و بلوچستان نیازمند همراهی و همکاری این کمیته و اعضای آن به منظور تبیین، تشریح و اجرای اهداف تعریف شده می باشد و بیش از نقاط دیگر باید در این خصوص توجه ویژه صورت پذیرد.

رئیس کمیته همکاری حوزه های علمیه و آموزش و پرورش استان بر تهیه و تدوین برش استانی ۵ ساله این همکاری ها تاکید نمود و بیان داشت : تشکیل کارگروه‌های متشکل از مسئولین آموزش و پرورش و حوزه های علمیه با هدف بررسی و تحلیل برنامه ها و فعالیت های پیش بینی شده و ارائه به کمیته اصلی همکاری ها ضرورت دارد.

نماینده مقام معظم رهبری در امور اهل سنت استان تصریح کرد: خروجی این همکاری‌ها و همیاری ها می تواند منتج به ایجاد تحول فکری، بصیرتی و اجتماعی دانش آموزان شود و به گونه‌ای عمل کنیم تا مسیر رسیدن به اهداف مشخص شده که از اصول سند تحول بنیادین می باشد فراهم شود.

وی بیان کرد: سند تحول بنیادین تاکید فراوانی بر تربیت انسان های اخلاق مدار ،متحول ، فکور ، ماهر و توانمند دارد که بتوانند در آینده جامعه به خوبی نقش آفرینی کنند.

رئیس کمیته همکاری حوزه های علمیه و آموزش و پرورش استان گفت: بهره گیری از ظرفیت حوزه علمیه به منظور افزایش بصیرت و آگاهی دانش آموزان و حضور مجموعه روحانیونی که می توانند در برقراری ارتباط عاطفی موفق باشند عامل موثری در این مسیر خواهد بود.

استاندار سیستان و بلوچستان از تعطیلی فرودگاه کنارک به شدت اظهار گلایه مندی کرد و گفت: فرماندهی نیروی هوایی باید از مردم عذرخواهی کند و بدون هیچ قید و شرطی فرودگاه کنارک را مجددا بازگشایی نماید.

احمدعلی موهبتی اظهار داشت: روز پنجشنبه بیستم شهریور پروازهای فرودگاه کنارک شرکت عقاب عملویه وابسته به نیروی هوایی لغو و این فرودگاه تعطیل شده که این امر موجب سرگردانی مسافرین در تهران و در چابهار شده است.

وی ادامه داد: گفته می شود متولیان نیروی هوایی شرط بازگشایی و فعالیت مجدد فرودگاه کنارک را توقف و تعطیلی عملیات احداث فرودگاه چابهار اعلام کرده‌اند.

استاندار با بیان اینکه نیروی هوایی از افتخارات جمهوری اسلامی ایران است و در پیروزی انقلاب اسلامی و در دوران جنگ و هم اکنون در حوزه امنیت نقش موثری دارند؛ تصریح کرد: توصیه من به مسئولین نیروی هوایی این است که از مردم برای این کار عذرخواهی کنند و بدون هیچ قید و شرطی فرودگاه کنارک راه‌اندازی نمایند. موهبتی اظهار داشت: ۲۷ سال از عمر منطقه آزاد چابهار می‌گذرد و نیروی هوایی همواره از احداث فرودگاه در این منطقه مانعت کرده است و این امر عدم توسعه استان و سواحل مکران را که همواره مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا بر توسعه آن تاکید دارند را سبب شده است.

وی ادامه داد: در دولت‌های قبلی بحث ساخت فرودگاه مطرح و پیگیری شد اما اجازه ساخت فرودگاه به علت اینکه در محدوده پدافندی «دلتا ۲۱» است به وزارت راه و شهرسازی داده نشده است.

خبر

گلایه مندی شدید استاندار از تعطیلی فرودگاه کنارک



استاندار افزود: در حال حاضر با ساخت سایت پتروشیمی و مجموعه فولاد چابهار و بخشی از روستاها که در محدوده این منطقه قرار دارند و همچنین شهرک صنعتی چابهار، «دلتا ۲۱» خاصیت خود را از دست داده و جایجا شد و بر همین اساس با پیگیری‌هایی که صورت گرفته، رئیس جمهور در اردیبهشت ماه سال ۹۳ طی مکاتبه ای به مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه بخشی از زمین فرودگاه پایگاه دهم شکاری را برای ساخت ترمینال و مجموعه فعالیت فرودگاه شرکت فرودگاه‌های کشور در اختیار دولت قرار دهند، متاسفانه این همکاری توسط نیروی هوایی و مجموعه آن صورت نگرفت.

موهبتی گفت: دولت تصمیم گرفت که فرودگاه جدیدی را بسازد لذا طرح آن تهیه و در اردیبهشت ۹۵ مجوز ساخت فرودگاه بین المللی چابهار توسط کمیته فضایی کشور و سازمان هواپیمایی کشور صادر شد که به دلایلی این فرودگاه در آن مقطع ساخته نشد اما در سال گذشته مجددا

اداره کل بیمه سلامت استان، عنوان دستگاه برتر از جشنواره شهید رجایی استانی را بخود اختصاص داد

اداره کل بیمه سلامت استان، اداره کل برتر در جشنواره شهید رجایی استان سیستان و بلوچستان در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی شد.
با توجه به اینکه هر ساله دستگاه های اجرایی استان توسط

پرونده گازرسانی به زاهدان امسال بسته خواهد شد

فارس و گیلان به کمک این استان در بحث گازرسانی آمدند و تقریبا پروژه‌ها با تمامی شرایط سخت اقتصادی و ویروس کرونا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان ادامه داد: شبکه گذاری گاز در زابل نیز ۹۰ کیلومتر انجام شده و در بهمبور ۱۳۰ و محمدان ۲۳۰ مشترک داریم و پیمان سپاری به خاش و شهرک صنعتی میرجاوه نیز صورت گرفته است. این مسئول بیان کرد: ۲۸۰ مصرف کننده تجاری و ۳۰ واحد مذهبی داریم که یکی از اهداف استراتژیک این شرکت، گازرسانی به مصرف کنندگان عمده است و حدود ۱۰ واحد مصرف کننده گاز طبیعی در شهرک صنعتی زاهدان میرجاوه گازدار شدند که این امر همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان افزود: پرونده گازرسانی به زاهدان امسال بسته خواهد شد و در حوزه ایرانشهر تقریبا شبکه کامل و در حال توسعه است.

وی ادامه داد: در هفته دولت نیز گاز به ورودی مجتمع بافت بلوچ و شهرک صنعتی مانند خراسان رضوی، سمنان، همدان،

رهبری که سواحل مکران را گنج پنهان می دانند؛ دستور معظم له را برای توسعه سواحل مکران عملی کند و مهمترین و ضروری‌ترین امر در این راستا وجود فرودگاه است که چابهار را به مراکز قدرت و ثروت نزدیک کند.

وی اظهار داشت: گره اساسی توسعه سواحل مکران، نبود مرز هوایی و دوری چابهار از مرکز مدیریتی کشور و مراکز اقتصادی دنیا است که حاضر نیستند برای مراکز نظامی پرواز بگذارند.

استاندار ادامه داد: فرودگاه پایگاه دهم شکاری پایگاه نظامی است و سرمایه‌گذار خارجی و داخلی حاضر نیست که با این شرایط سرمایه‌گذاری کند چراکه این فرودگاه در سیستان و بلوچستان نماینده عالی دولت در سیستان و بلوچستان و بخشی از روستاها که در محدوده این منطقه قرار دارد؛ افزود: مجموعه منطقه آزاد به دلیل اینکه با گذشت ۲۷ سال از عمر آن فاقد مرز هوایی، زمینی و دریایی بوده است، نتوانسته به اهداف خود برسد و لذا در سال گذشته مجوز توسعه آن با پیگیری دولت و موافقت مجلس شورای اسلامی اخذ شد.

احمدعلی موهبتی ادامه داد: بر اساس این طرح محدوده منطقه آزاد به ۸۲ هزار کیلومتر مربع افزایش یافته و فرودگاه بین المللی چابهار در محدوده منطقه آزاد طراحی شده است.

استاندار بیان داشت: علیرغم مصوبه شورای تأمین استان بر عدم تعطیلی فرودگاه تعطیل شده است و همچنان سنگ‌اندازی و بهانه‌تراشی در این راستا ادامه دارد.

موهبتی افزود: دولت خود را موظف می‌داند بر اساس فرمایش مقام معظم



صنعتی پوشش داده می‌شوند.

پنجابی بیان کرد: در ایرانشهر ۹۷ واحد صنعت در نظر گرفته شده که پروژه تا پایان سال بهره‌برداری و ۳۶ میلیون متر مکعب گاز جایگزین فرآورده‌های نفتی و مایع می‌شود.

وی گفت: این شرکت سال گذشته به ۸۰ درصد اهداف خود دست یافته و دغدغه ما اینست که از سرمایه‌های انسانی بومی استفاده کنیم و در این راستا سال ۸۵ با توافق جهاد دانشگاهی ظرفیت‌های بومی آموزش دیدند و هم‌اینک حدود ۸۰ درصد ظرفیت بومی در حال فعالیت هستند.

مدیرعامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان افزود: از ظرفیت فنی و حرفه‌ای و دانشگاه‌های استان نیز استفاده می‌شود و پیمانکاران مکلف شدند از نیروهای بومی استفاده کنند.

وی خاطر نشان کرد: شرکت گاز سیستان و بلوچستان رتبه ۱۱ را در سطح ملی دارد و امسال موفق شده در جایزه سرآمدی شرکت ملی گاز تقدیرنامه ۲ ستاره را کسب کند. پنجابی گفت: برای اولین بار در کشور شهروندان سیستان و بلوچستان می‌توانند از تسهیلات پنج میلیون تومانی گازرسانی

برای جلوگیری از ارزان فروشی خرما، شبکه تعاونی روستایی استان وارد عمل شد



تعاون روستایی مستقر در ایرانشهر وسراوان که حدود ۱۴۰۰ تن میباشند و سردخانه های استیجاری با ظرفیت ۱۳



یکشنبه، ۲۳ شهریور ۱۳۹۹، شماره ۲۴، سال دوم

خبر

آگهی فروش متخلفان زیست محیطی را به دام انداخت

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان اظهار داشت: متخلفین زیست محیطی که آگهی فروش گونه های حیات وحش را در فضای مجازی منتشر کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند.

حمید ریگی بیان کرد: تیم سایبری یگان حفاظت محیط زیست استان در بررسی های انجام شده در فضای مجازی و کاوش سایت ها و کانال های این فضا دو آگهی فروش گونه های حیات وحش را کشف و رهگیری کردند که پس از اخذ مجوز های لازم اقدامات اجرایی و میدانی در این خصوص بلافاصله انجام شد.

وی افزود: پس از اخذ مجوزهای مورد نیاز و شناسایی های اولیه یگان حفاظت از دو متخلف شناسایی شده به ترتیب ۶ بهله جغد و ۲ بهله پرنده شکاری کشف کرد.

ریگی ادامه داد: متخلفین دستگیر شده به مقام قضایی استان جهت پیگیری موضوع تحویل و پرنده های کشف شده جهت انجام معاینات اولیه، بیومتری و ... بمنظور رهاسازی در دامان طبیعت در اختیار یگان حفاظت محیط زیست استان قرار گرفت.

خبر

استقبال رئیس سازمان هلال احمر کشور از طرح راه اندازی کارخانه تولید و فراوری مواد مخدر جهت تولید مشتقات دارویی

رئیس سازمان هلال احمر کشور در سفر به زاهدان طرح راه اندازی کارخانه تولید مشتقات دارویی از مواد مخدر را طرحی دارای بازار مصرف در منطقه و فرا منطقه دانست و گفت: کارشناسان خبره هال احمر جهت بررسی نهایی طرح و زیرساخت های

موجود، هفته آینده به زاهدان سفر خواهند کرد. دکتر همتی با حضور در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: برای سرمایه گذاری در مناطق محروم که محملی برای اشتغالزایی و نیز خودکفایی در تولید محصولات مورد نیاز کشور و منطقه است کاملا آماده ایم.

وی افزود: طرح دانشگاه علوم پزشکی زاهدان جهت راه اندازی خط تولید داروهای مشتق از مواد مخدر، با توجه به اینکه موجب ارز آوری کلان خواهد شد و مهمتر از آن نیاز کشور را در این زمینه مرتفع می کندطرحی مهم است.

وی ادامه داد: نظیر این طرح در شمال استان نیز مطرح شد که البته باید زیرساخت های دو حوزه

بررسی و از جهات مختلف ارزیابی شود. دکتر همتی با بیان اینکه همکاری وزارت بهداشت و سازمان هلال احمر در این زمینه قطعا منتج به ثمرات ویژه‌ای در زمینه خودکفایی برخی داروهای مرتبط، خواهد بود تصریح کرد: امیدواریم در صورت نهایی شدن طرح، اشتغالزایی سیستان و بلوچستان پشتیبانی قوی برای تسریع در اجرای آن باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان نیز در این جلسه با تشریح شرایط و مزیت های مرزی استان و امکان تبدیل برخی تهدیدات به فرصت سرمایه گذاری در این خطه گفت: با راه اندازی این خط تولیدی علاوه بر اشتغالزایی کلان در استان، امکان رقابت در بازارهای منطقه ای و جهانی را جهت عرضه دارو خواهیم داشت.

دکتر سید محمد هاشمی شهری با اشاره به اینکه قطعا مستقیم‌یکی از مهمترین مسیر های توسعه، توجه به مقوله ی مهم پژوهش و تولید محصولات دانش بنیان است تصریح کرد: افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان و هسته های فناور در مرکز رشد فناوری سلامت و به زودی راه اندازی نخستین پارک فناوری سلامت در محوطه پردیس دانشگاه نشاندهنده تلاش وافر اعضای هیئت علمی خوش فکر و خلاق و صاحب ایده در توسعه فعالیت های پژوهشی منتج به محصولات بدیع در این دانشگاه است.

وی با بیان اینکه ساخت بزرگترین پارک فناوری سلامت در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور در شهر زاهدان شروع شده و با توجه به محدودیت های اعتباری فعلی به دنبال تکمیل، تجهیز و راه اندازی این مرکز دانش محور و فنآور از محل مشارکت دستگاه های اجرایی مرتبط هستیم. افزود: حدود ۱۴ هزار متر مربع فضا در اختیار پارک علم و فناوری سلامت قراردادیم و امکان راه اندازی خط تولیدی داروهای یاد شده را در پردیس دانشگاه داریم.

دکتر هاشمی شهری تاکید کرد: دانشگاه علوم پزشکی زاهدان مسیر خود در زمینه فناوری سلامت را به خوبی پیدا کرده و خوشحالم که ریل گذاری برای آینده این حوزه مهم به درستی صورت گرفته‌است.

